RESULTADO FINAL DE LA EVALUACION DE EXPEDIENTES PERSONAL ADMINISTRATIVO - D.L. 276

UGEL ABANCAY 2023
.. | experie TOTAL
N® | Exp  |APELLIDOS Y NOMBRES DNI TELEFONO CARGO AL QUE POSTULA Form. jcapacit| o | totaL |conadisis%| TO™AL* | cer mmumar | +serv OBSERVACION
Ord Acad. acion CONADIS
laboral MILITAR
1| 209 |AUSEJO MEJIA MABEL KAREN 44627646 | 984486732 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 30 20 | 4775 | 97.75 97.75 97.75
2| 49 |ARROYO CHAVEZ BERONICA 45833517| 982052460 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 30 20 | 3870 | 88.70 88.70 88.70
3| 59 |LOPEZ LUNA YESICA 42171080 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 30 20 | 1500 | 65.00 65.00 65.00
4| 140 |PAZ BENITES LUIS ERIC 43201690 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 30 20 | 1500 | 65.00 65.00 65.00
5| 139 |FALCON ROJAS MARIA JESSICA 41115494 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 30 20 | 13.80 | 63.80 63.80 63.80
6] 145 |CHIPA ROMERO GABRIELA 43384345 | 964318354 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 30 10 | 22.65 | 62.65 62.65 62.65
7| 42 |CALDERON AMESQUITA ANDREA ROSA 45117930 | 974600277 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 30 20 | 1225 | 62.25 62.25 62.25
8| 218 |PANIURA HUAMAN DORIS BERTHA 31024610 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 30 20 | 11.40 | 6140 61.40 61.40
9] 68 |HUANCAVILCA LLERENA SHADIA ESTEFANI 46851556 | 983670266 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 30 20 | 11.25 | 61.25 61.25 61.25
10] 219 |TELLO FELIX NATALY 44324221| 955713960 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 15 20 | 1860 | 53.60 53.60 53.60
11] 202 |QUISPE LAGUNA AYDEE 43884501 | 952223973 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 30 10 | 1320 | 53.20 53.20 5320
12| 212 |TICONA SANCHEZ AIDE 31031080 | 983658888 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 30 5 | 1770 | 5270 52.70 52.70
13| 181 |SUEL MALPARTIDA WILBERT 41106828 | 929594258 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 24 20 | 795 | 5195 51.95 51.95
14| 122 |MAMANI CHOQUE DELIA 41622424 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 24 15 | 1275 | 5175 51.75 51.75
15| 75 |TAIPE CONDORI YADHIRA YASMINE 47855498 | 944258114 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 30 10 | 945 | 49.45 49.45 49.45
16] 101 |ALARCON VALVERDE ISACC 43993135 | 954543135 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 24 10 | 1500 | 49.00 49.00 49.00
17| 56 |CRUZ MOYA JACKELINE 40845804 | 913647942 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 24 5 | 1500 | 44.00 44.00 44.00
18] 192 |MORALES BAZAN FLOR ANGEL 75129025 | 948293897 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 30 12.75 | 42.75 42.75 42.75
19] 211 |SERNADEZ MONZON ALEXANDRA AYDE 72269593 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 30 10 40.00 40.00 40.00
20 163 |CASTANEDA SIERRA SILVIA 40491760 | 983600455 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 30 8.70 | 38.70 38.70 38.70
21| 102 |PEREZ URQUIZO CESAR SERAPIO 71450330 991627648 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 24 5 | 960 | 3860 38.60 38.60
22| 111 |PRADA ROLDAN JHOVANA ELIZABETH 40194892 | 983601099 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 30 7.65 | 37.65 37.65 37.65
23] 193 |TELLO SALAS HEYNERT ANGHEELO 73201414 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 30 7.65 | 37.65 37.65 37.65
24| 148 |ANDIA PEREZ SUSANA 42171075 | 951529791 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 30 5 | 200 | 37.00 37.00 37.00
25 220 |YUPANQUI CAYO BACILIO FRANCISCO 41836576 | 929448677 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 15 0 | 2040 | 3540 35.40 35.40
26] 207 |DAMIAN ARIAS UBALDINA 42366100 | 950351634 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 30 3.90 | 33.90 33.90 33.90
27| 198 |TAPIA SAUNE MARILU 41230058 | 983995749 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 15 10 | 855 | 3355 33.55 33.55
28] 165 |SALAS ARAUIO ERIKA TANIA 45740202 | 983664538 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 30, 3.45 | 3345 33.45 3345
29| 58 |ATOCCSA LUNA ODAIR JOSEPH 73009151| 987685289 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 30 270 | 3270 32.70 32.70
30| 105 |CONTRERAS CCAHUANA JOEL MILTON 75522576 | 916667039 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 30 225 | 3225 32.25 32.25
31] 197 |BERTO SEQUEIROS GERONIMO 42602024 | 951027053 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 15 0 | 1710 | 3210 32.10 32.10
32| 10 |HURTADO ALTAMIRANO SHIRLEY 70896909 | 937516408 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 24 7.20 | 3120 31.20 31.20
33] 33 |HURTADO CASAVERDE CLAUDIO 73104191 | 983632051 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 30 0.90 | 30.90 30.90 30.90
34 62 |RIOS PRADA RAUL 70669396 | 916691827 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 30 0 | 030 | 3030 30.30 30.30
35| 172 |QUINTE ARBIETO SUSANA PASCUALA 43011512 | 940684498 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 30 0.15 | 3015 30.15 30.15
36| 103 |AMABLE BARRIENTOS LEANDRO JESUMER 41512849 | 967801337 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 24 540 | 29.40 29.40 29.40
37| 205 |VEGA HUARHUA JHON CARLOS 48005941 | 983958555 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 18 7.05 | 2505 25.05 25.05
38] 130 |RIOS ARONI ELSA 43174442 | 973675957 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 15 8.85 23.85 23.85 23.85
39] 151 |CAMACHO MEZA INGRID HAYDEE 41346712| 983996316 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 15 7.60 | 22.60 22.60 22.60
20] 152 |PINARES GUTIERREZ YESSICA 72273644| 966585931 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 15 5 | 200 | 2200 22.00 22.00
41| 154 |SIERRA MEJIA EVENDT 41283817 | 931112703 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 15 420 | 19.20 19.20 1.20] 20.40
42| 217 |CASTILLO GONZALES YUDY 71800977 | 931877480 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 15 5 20.00 20.00 20.00
23| 174 |SOTA CHARA WASINGTON 44729365| 995826798 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 15 465 | 19.65 19.65 19.65
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24| 78 | MEDINA PACCO EVARISTO 42261332 | 910383421 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 18 18.00 18.00 18.00
45| 216 |QUISPECAHUANA INICIAL LILIANA 76292052 | 940233260 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 15 210 | 17.10 17.10 17.10
46| 214 |ESPINOZA CONDE LIDIA 31361086 | 949726369 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 15 2.00 | 17.00 17.00 17.00
47| 39 |HUAMAN AMPUERO RAUL 71742838 | 983782567 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 15 ; 15.00 15.00 15.00
48] 37 |ABUHADBA BARRIA NILDA 42751805| 944501804 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 5 0.00 0.00 0.00 |NO CUMPLE REQUISITOS
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1] 47 |CHUMBES CCAHUANA JAIRO LUZBEL 71530724| 959679741 AUXILIAR DE LABORATORIO 30 20 | 12.60 | 62.60 62.60 62.60
2| 80 |CARREON BARRAGAN TOMASA 31041332| 991125930 AUXILIAR DE LABORATORIO 24 15 | 915 | 48.15 48.15 48.15
3| 135 |CHUMBES CCAHUANA XIOMARA 76655229| 985146776 AUXILIAR DE LABORATORIO 30 10 | 120 | 4120 41.20 41.20
4| 201 |NAVIO CARPIO INDIRA 73273885| 931155573 AUXILIAR DE LABORATORIO 18 20 38.00 38.00 38.00
5| 96 |ALDEA QUINCHO HEIDY WENDY 44824585 | 935003524 AUXILIAR DE LABORATORIO 30 6.90 | 36.90 36.90 36.90
6] 57 |VALDERRAMA MARTINEZ EDILBERTO 72029344 | 941402361 AUXILIAR DE LABORATORIO 30 420 | 34.20 34.20 34.20
7] 150 |DUERAS ESPINOZA JOSE JULIO 46570472 | 962662630 AUXILIAR DE LABORATORIO 18 5 | 6.65 | 2965 29.65 29.65
8] 98 |INCA SALAZAR YOLANDA 40723144 900443466 AUXILIAR DE LABORATORIO 0.00 0.00 0.00 |NO CUMPLE REQUISITOS
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1| 210 |CRUZ GONZALES LOURDES 41291910 SECRETARIA 14 30 | 2635 | 7035 70.35 70.35

2| 206 |GUEVARA LA TORRE MELINA INES 70384123 | 957780802 SECRETARIA 14 30 | 12.00 | 56.00 56.00 56.00

3] 63 |COAQUIRA CONDORI YENY VICTORIA 44207725 | 973534052 SECRETARIA 14 30 | 11.70 | 55.70 55.70 55.70

4] 128 |ESPINOZA TAYPE VERONICA 43241542 | 901714668 SECRETARIA 14 15 | 240 | 31.40 31.40 31.40

5| 158 |ORTIZ ESPINOZA SOLEDAD 45158210 976921952 SECRETARIA 14 1350 | 27.50 27.50 27.50

6] 133 |CHACON CARRASCO LILY MAYA 71390819 | 987321205 SECRETARIA 14 855 | 22.55 22.55 22.55
7| 137 |HUARCAYA MUNOZ NAHYLY VANESSAA 70158061 926011251 SECRETARIA 0.00 0.00 0.00 |NO CUMPLE REQUISITOS
8] 100 |CHAVEZ RODRIGUEZ NARDIA YESICA 40074420 | 943152233 SECRETARIA 0.00 0.00 0.00 |NO CUMPLE REQUISITOS
9] 91 |PALOMINO LEON CARMEN ROSA 41059604 | 942638129 SECRETARIA 0.00 0.00 0.00 |NO CUMPLE REQUISITOS
10| 17 |PIMENTEL PERALTA MARILYN 72273668| 976562100 SECRETARIA 0.00 0.00 0.00 |NO CUMPLE REQUISITOS
11| 144 |RIMASCCA MOSQUEIRA ROSA NANCY 31015384| 958288419 SECRETARIA 0.00 0.00 0.00 |NO CUMPLE REQUISITOS
12| 24 |ABARCA FARFAN KAREN ANTINNELA 71422581| 912026881 SECRETARIA 0.00 0.00 0.00 |NO CUMPLE REQUISITOS
13| 70 |CASTRO HUARANCCA VANESA 73441696 | 957709602 SECRETARIA 0.00 0.00 0.00 |NO CUMPLE REQUISITOS
14| 175 |CONTRERAS MONTOYA YENNY 77216572 918539621 SECRETARIA 0.00 0.00 0.00 |NO CUMPLE REQUISITOS
15| 196 |ORTEGA MARTINEZ SHEYLA LUDIM 40859945 | 922945708 SECRETARIA 0.00 0.00 0.00 |NO CUMPLE REQUISITOS
16| 120 |QUISPE FLORES SILVIA 22307874 | 995722240 SECRETARIA 0.00 0.00 0.00 |NO CUMPLE REQUISITOS
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1| 23 |SEQUEIROS TERAN CARMEN 31023732 | 989073895 TRABAJADOR DE SERVICIO 24 20 | 4265 | 86565 13.00 99.65 99.65
2| 124 [SIERRA DIAZ EDWIN ALEJANDRO 43559380 | 980814708 TRABAJADOR DE SERVICIO 30 15 | 49.25 | 9425 94.25 94.25
3| 189 |ORE BORDA JIMMY 10806660 | 975587355 TRABAJADOR DE SERVICIO 24 20 | 50.00 | 94.00 94.00 94.00
4] 46 |CHICLLA ENCISO MAURA 10365685 928648925 TRABAJADOR DE SERVICIO 24 20 | 50.00 | 94.00 94.00 94.00
5| 136 |LUNA PINTO EDSON 29613278 | 916180032 TRABAJADOR DE SERVICIO 24 20 | 50.00 | 94.00 94.00 94.00
6| 50 |YANAPAROJASJUDITH 72354296 | 946765923 TRABAJADOR DE SERVICIO 30 20 | 4365 | 93.65 93.65 93.65
7| 81 |SARMIENTO CHUYMA DAYCE 41353400 | 950189841 TRABAJADOR DE SERVICIO 24 20 | 3575 | 7975 11.96 91.71 91.71
8| 14 |PANIAGUA ENCISO ROCIO 40077973 | 974570135 TRABAJADOR DE SERVICIO 30 20 | 3885 | 8885 88.85 88.85
9] 6 |HILARES ALVAREZ YURICA 46380105 | 953285610 TRABAJADOR DE SERVICIO 30 10 | 4690 | 86.90 86.90 86.90
10| 176 |HUERTAS GUTIERREZ RUTH MERY 31037230| 959800167 TRABAJADOR DE SERVICIO 24 20 | 3965 | 83.65 83.65 83.65
11| 45 |VALVERDE VALENZA MARILOGA 31037022 | 918707761 TRABAIADOR DE SERVICIO 24 20 | 39.00 | 83.00 83.00 83.00
12| 84 |RIOS MERCADO HILDA 31034058 | 942483540 TRABAJADOR DE SERVICIO 24 15 | 43.10 | 82.10 82.10 82.10
13| 5 |QUISPE CHIPALIDIA 45055399 | 917229006 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 20 | 47.00 | 82.00 82.00 82.00
14| 69 |ZAMALLOA MIRANDA LUIS ANGEL 72079423 | 913546868 TRABAJADOR DE SERVICIO 27 20 | 3500 | 82.00 82.00 82.00
15| 116 |QUISPE VELASQUE FREDY 40603401 | 968197171 TRABAJADOR DE SERVICIO 24 20 | 3755 | 8155 81.55 81.55
16| 82 |PAZ TORRESJESUS MANUEL 31033907 953237902 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 20 | 46.20 | 81.20 81.20 81.20
17| 113 |QUISPE TAPIA LIDIA 31037552 | 973636279 TRABAJADOR DE SERVICIO 21 20 | 40.10 | 81.10 81.10 81.10
18] 71 |VELENCIA CCUNO EUFEMIA YESENIA 71620119 | 963164646 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 20 | 46.05 | 8105 81.05 81.05
19| 106 |SEQUEIROS HILARES RAQUELA 43318908 | 958044672 TRABAJADOR DE SERVICIO 24 20 | 36.80 | 80.80 80.80 80.80
20] 11 |ZAMORA CASTILLO LUZMILA 40665206 | 921287640 TRABAJADOR DE SERVICIO 24 15 | 4055 | 7955 79.55 79.55
21| 83 |BENITES GUISADO NANCY 41028512 | 949844248 TRABAJADOR DE SERVICIO 24 15 | 3815 | 7715 77.15 77.15
22| 177 |ALVAREZ MORALES LIVIA 31037591| 983992816 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 20 | 4040 | 7540 75.40 75.40
23] 54 |AULLASIERRA MAURA 40312692 TRABAJADOR DE SERVICIO 24 20 | 3010 | 74.10 74.10 74.10
24] 12 |LOAYZA CHAMPI ROSA 41621458 | 941329831 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 15 | 4350 | 73.50 73.50 73.50
25| 208 |AVALOS CUELLAR MARIA ISABEL 31034756 TRABAJADOR DE SERVICIO 24 10 | 3860 | 72.60 72.60 72.60
26] 53 |HUAMAN OCHOA ANA GRACIELA 25565312 | 983907930 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 20 | 36.80 | 71.80 71.80 71.80
27| 95 |ALCARRAZAS CARBAJAL MARIA 31039286 | 983764310 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 20 | 3560 | 7060 70.60 70.60
28] 88 |SANCHEZ CHOQUE SHAKIRA VANEZA 76296654 | 953099796 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 20 | 3500 | 70.00 70.00 70.00
29] 156 |VALENCIA BRAVO SILVESTRA 10108520 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 20 | 35.00 | 70.00 70.00 70.00
30] 85 |CONTRERAS MERCADO ELIZABETH 40021776 | 941987501 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 20 | 3500 | 70.00 70.00 70.00
31| 173 |TAYPE SALDIVARALICIA 43480046 | 921329213 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 20 | 3500 | 70.00 70.00 70.00
32| 134 |FORTON CONTRERAS DIANA 46081906 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 20 | 3500 | 70.00 70.00 70.00
33| 153 |ROBLES TELLO RUTH 31013389 | 996910649 TRABAIADOR DE SERVICIO 15 20 | 35.00 | 70.00 70.00 70.00
34 97 |ROJAS ACHAICARINA 40208198 | 982511216 TRABAJADOR DE SERVICIO 24 20 | 2550 | 69.50 69.50 69.50
35| 79 |LAURA ROJAS DE DAMIAN MARTHA 31040050 | 921211197 TRABAIADOR DE SERVICIO 15 20 | 33.60 | 6860 68.60 68.60
36] 126 |MARCA ALLCCA MIRTA 31342341| 983735821 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 15 | 3850 | 6850 68.50 68.50
37] 89 |ROBLES MARQUEZ LIVIA INGERCIA 31032482 | 971983822 TRABAJADOR DE SERVICIO 24 5 | 3830 | 67.30 67.30 67.30
38] 69 |CRUZESCALANTE JUAN 31041374 | 901936245 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 5 | 4625 | 6625 66.25 66.25
39| 64 |CARBAIAL GOMEZ CIPRIANA 31541892 | 944478558 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 15 | 3500 | 65.00 65.00 65.00
40| 107 |UMERES CHINEA LUIS BELTRAN 43827459 | 900413267 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 10 | 3935 | 6435 64.35 64.35
41| 90 |CARTOLIN SOSAYA FERNANDO 80364885 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 4590 | 60.90 60.90 60.90
22| 38 |HUAMAN PENA HECTOR 41832074| 983887691 TRABAJADOR DE SERVICIO 24 10 | 26.60 | 60.60 60.60 60.60
23] 35 |HUAMANNAHUI TAYPE ELISEO 42884514 941243120 TRABAJADOR DE SERVICIO 24 36.50 | 60.50 60.50 60.50
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24| 171 |SAIHUA CAMERO MARLENE 31013872 | 950772242 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 10 | 3500 | 60.00 60.00 60.00
45| 55 |GRANEROS CATALAN JAIME 44257303 | 931171246 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 10 | 3500 | 60.00 60.00 60.00
46] 61 |ARCIBIA TAPIA DE VALENZUELA CONSUELO 31038322 | 982381989 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 5 | 39.50 | 59.50 59.50 59.50
47| 28 |CORDOVA CERVANTES BEATRIZ 31020636 | 975923846 TRABAJADOR DE SERVICIO 24 3500 | 59.00 59.00 59.00
48] 108 |TAIPE ARANDO MARILUZ 44054076 | 943949413 TRABAJADOR DE SERVICIO 24 20 | 1440 | 58.40 58.40 58.40
49] 77 |HUACHACA JURO TANIA 45312782 941770735 TRABAJADOR DE SERVICIO 24 3360 | 57.60 57.60 57.60
50| 52 |COAQUIRA COAQUIRA REINA 2416402 | 922434857 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 5 | 3570 | 55.70 55.70 55.70
51 112 |HUAMAN MIRANDA FLORENCIO 31043557 | 902468181 TRABAJIADOR DE SERVICIO 18 0 | 3725 | 5525 55.25 55.25
52| 99 |ROBLES QUISPE NORMA 41807716 | 902468181 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 5 | 3500 | 55.00 55.00 55.00
53| 93 |PENA LOPEZ EDITH 45584695 | 921909511 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 37.40 | 52.40 52.40 52.40
54| 109 |PALMA ZUNIGA SALUSTIO 23924305 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 0 | 3500 | 5000 50.00 50.00
55| 187 |MELENDEZ JONAS YUDY 43658897 | 987400107 TRABAJADOR DE SERVICIO 30 0 | 1985 | 49.85 49.85 49.85
56] 92 |MELENDEZ JONAS NANCY 42418422 | 929815433 TRABAIADOR DE SERVICIO 30 19.85 | 49.85 49.85 49.85
57| 166 |GONZALES FRANCO RICHARD 48518784 | 921889542 TRABAJADOR DE SERVICIO 30 5 | 13.65 | 4865 48.65 48.65
58] 115 |QUISPE TAPIA SONIA 23977255| 931164336 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 15 | 1860 | 48.60 48.60 48.60
59] 127 |AMPUERO CONTRERAS DELICIA 10397653 | 910888676 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 15 | 1670 | 46.70 46.70 46.70
60 4 |ESPINOZA MELENDEZ FRANCISCO 40015394 | 982255241 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 3150 | 46.50 46.50 46.50
61| 147 |ARONE BAZAN ADELMA 44639007 | 943825348 TRABAJADOR DE SERVICIO 24 10 | 1140 | 4540 45.40 45.40
62| 170 |TOMAYLLA QUISPE MARI LUZ 80078316 TRABAJADOR DE SERVICIO 24 20 44.00 44.00 44.00
63] 194 |SANCHEZ INCAHUAMAN MARLENY 47818816 | 975807753 TRABAJADOR DE SERVICIO 24 10 | 960 | 43.60 43.60 43.60
64| 76 |VEGA MIRANDA HAYDEE SABEL 31045121| 925966057 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 20 | 840 | 43.40 43.40 43.40
65/ 213 |CASANCA HURTADO MARISO 41625147 983046534 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 2695 | 41.95 41.95 41.95
66] 7 |DAVALOS CACERES KATHERINE 47833070 | 927917067 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 20 | 562 | 4062 40.62 40.62
67 1 |CARBAIAL LOPEZ CLAUDIA 47152790 | 997306154 TRABAJADOR DE SERVICIO 24 15.00 | 39.00 39.00 39.00
68] 104 |MEDRANO CARRION MARILIA 47464297 | 967619514 TRABAJADOR DE SERVICIO 24 1470 | 38.70 38.70 38.70
69] 157 |PINEDA ROJAS EDITH 45227564 TRABAJADOR DE SERVICIO 24 1415 | 38.15 38.15 38.15
70] 123 |TARAZONA ALTAMIRANO FRANK PABLO 74820948 | 921823087 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 20 | 210 | 37.10 37.10 37.10
71 31 |MERMA CONTRERAS ROCIO 42211994 | 975186207 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 10 | 1190 | 36.90 36.90 36.90
72| 186 |CONTRERAS TITO MAGALI JOSEFINA 31020742 | 972988908 TRABAJADOR DE SERVICIO 30 540 | 3540 35.40 35.40
73| 184 |HUAMAN AGUIRRE DAICY 42392052 | 927202518 TRABAJADOR DE SERVICIO 30 540 | 35.40 35.40 35.40
74| 114 |ARIAS ALTAMIRANO FREISSINET 44989946 TRABAJADOR DE SERVICIO 24 1050 | 34.50 34.50 34.50
75| 29 |DAVALOS VALER VILMA 31031076 | 958173478 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 5 | 1440 | 34.40 34.40 34.40
76] 199 |ESTRADA SANCHEZ NANCY 48140607 TRABAJADOR DE SERVICIO 30 435 | 3435 34.35 34.35
77| 117 |DURAND ARONIJENNIFFER 47982981 944278362 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 10 | 930 | 3430 34.30 34.30
78] 26 |TRUJILLO AMEZQUITA ANGEL 46824625 | 974754493 TRABAJADOR DE SERVICIO 30 375 | 33.75 33.75 33.75
79| 30 |PENA SAUNE MARIA LUZ 10886667 | 954049266 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 10 | 840 | 3340 33.40 33.40
80| 160 |TTITO CAMA YENNY 48474638 | 9666745170 TRABAJADOR DE SERVICIO 30 2.85 | 3285 32.85 32.85
81] 129 |VALENZUELA CUELLAR NERY 31543197 | 983942463 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 0 | 1715 | 3215 32.15 32.15
82| 179 |MEJIA AQUINO YESICA 70082077 TRABAJADOR DE SERVICIO 30 1.80 | 31.80 31.80 31.80
83 48 |TURPO NUNEZVILMA 46175296 | 944036788 TRABAJADOR DE SERVICIO 24 7.65 | 3165 3165 31.65
84| 164 |FLORES CASTANEDA YUBIC 45609784 | 998759450 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 1635 | 3135 31.35 3135
85| 191 |QUISPE COVARRUBIAS MARGOT 43618746 | 941211078 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 0 | 1535 | 3035 30.35 30.35
86] 169 |HUAMANICACERES MARILUZ 47914981 | 931285469 TRABAJADOR DE SERVICIO 30 30.00 30.00 30.00
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87 8 |DAVALOS CACERES ANALI 46892506 | 925639165 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 5 | 880 | 2880 28.80 28.80

88| 159 |VALENCIA LEON MARILUZ 42036978 | 974710999 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 5 | 850 | 2850 28.50 28.50

89] 204 |MANZANO SEQUEIROS LILEYA YADHIRA 72386831| 949676219 TRABAJADOR DE SERVICIO 18 10 28.00 28.00 28.00

90 19 |LLANTOY ROJAS NORMA 42870103 | 950767469 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 5 | 720 | 27.20 27.20 27.20

91| 60 |BORDA ORIHUELA CELESTINA 31035674 | 931002029 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 1215 | 27.15 27.15 27.15

92| 185 |PANCORBO MONZON LILIA 44031618 | 934949547 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 11.90 | 26.90 26.90 26.90

93] 40 |HURTADO ALTAMIRANO MELANY 70091914| 971416718 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 5 | 690 | 26.90 26.90 26.90

94| 132 |SAAVEDRA ROBLES DOROTEA 43484763 979922526 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 1125 | 26.25 26.25 26.25

95| 32 |CAMPANA MERINO ALIBIO 43196795 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 10 25.00 25.00 25.00

96] 2 |RIOS VELASQUEZ JOSE ANTONIO 42461150 | 975815782 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 10 25.00 25.00 25.00

97| 121 |UMERES CHINEA NATALIA 48369537 | 900413267 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 5 | 450 | 2450 24.50 24.50

98] 118 |IURO AYMARA DIEGO ARTURO 73302167 | 943412121 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 885 | 23.85 23.85 23.85

99| 41 |ALFARO ROMERO GLADYS 45101768 | 910265272 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 850 | 23.50 23.50 23.50
100] 36 |BAUTISTA PUMA ELMA 29641060 983960642 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 715 | 2215 22.15 22.15
101] 143 |ROBLES ROJAS ELISA 44686423 | 941955950 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 6.00 | 21.00 21.00 21.00
102| 167 |VILLAFUERTE PANIURA EDDIN GUSTAVO 42219522 | 974603440 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 450 | 19.50 19.50 19.50
103| 119 |CASTRO HUANACO ANITA 70763359 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 390 | 1890 18.90 18.90
104] 15 |MONARES AVALOS JESSICA 45240898 | 941125458 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 0 | 375 | 1875 18.75 18.75
105 188 |TELLO SALAS ELISBAN 47111647 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 350 | 1850 18.50 18.50
106| 195 |LABRA BARAZORDA MARIA ADELA 42280075| 997269052 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 0 | 210 | 17.10 17.10 17.10
107| 72 |CHACON CHIPA HILDA 40315030 931374606 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 030 | 1530 15.30 15.30
108| 44 |FRISANCHO PORTILLA JUDID TULA 23945699 | 997190070 TRABAJADOR DE SERVICIO 15 15.00 15.00 15.00
109] 16 |AVALOS OVALLE NAY LUZ 78801671| 916300528 TRABAJADOR DE SERVICIO 0.00 0.00 0.00 |NO CUMPLE REQUISITOS
110] 87 |CACERES CARDENAS KARINA SURISADAY 4329910 | 926584274 TRABAJADOR DE SERVICIO 0.00 0.00 0.00 |NO CUMPLE REQUISITOS
111] 21 |CRUZ VALVERDE PABLO 31044834 952304764 TRABAJADOR DE SERVICIO 0.00 0.00 0.00 |NO CUMPLE REQUISITOS
112 161 |DAMIAN PAUCAR SAYDA 47775941| 940867666 TRABAJADOR DE SERVICIO 0.00 0.00 0.00 |NO CUMPLE REQUISITOS
113| 18 |GAMARRA LOPEZ ERASMO 24463088 | 993537630 TRABAJADOR DE SERVICIO 0.00 0.00 0.00|NO CUMPLE REQUISITOS
114] 13 |GUIZADO LEON ROSA MAYLEE 74604190 | 923063538 TRABAJADOR DE SERVICIO 0.00 0.00 0.00 |NO CUMPLE REQUISITOS
115] 146 |HUAMANNAHUI TAIPE ELISEQ 46746718 | 973540780 TRABAJADOR DE SERVICIO 0.00 0.00 0.00 |NO CUMPLE REQUISITOS
116] 20 |HUAMAN VALER PEDRO 31012262 | 930557407 TRABAJADOR DE SERVICIO 0.00 0.00 0.00 |NO CUMPLE REQUISITOS
117 34 |MELENDEZ VILLARROEL GINO PAUL 42283152 | 971611398 TRABAJADOR DE SERVICIO 0.00 0.00 0.00 |NO CUMPLE REQUISITOS
118] 203 |TRUEVAS CASTILLO ISABEL 31020139| 950746967 TRABAJADOR DE SERVICIO 0.00 0.00 0.00 |NO ADJUNTA ANEXO 5
119] 74 |VALVERDE BARAZORDA IRMA 10713508 | 974304329 TRABAJADOR DE SERVICIO 0.00 0.00 0.00 |NO CUMPLE REQUISITOS
120] 215 |VILLEGAS BRAVO BRID 46879147| 95214079 TRABAJADOR DE SERVICIO 0.00 0.00 0.00 |NO CUMPLE REQUISITOS
121] 22 |ASCONA MUNOZ JOSEFINA 31032925| 962396895 0.00 0.00 0.00 |NO ESPECIFICA CARGO AL QUE POSTULA
122| 155 |CARHUAS HUILLCAS RUTI 40255472 | 994015583 0.00 0.00 0.00 |NO ESPECIFICA CARGO AL QUE POSTULA
123| 138 |CERVANTES HUANACO JOSE 75874416| 926269186 0.00 0.00 0.00_|NO ESPECIFICA CARGO AL QUE POSTULA
124] 180 |CHAMBILLA ESCARCENA MIRIAM ESTHER 41590164 | 935588108 0.00 0.00 0.00 |NO ESPECIFICA CARGO AL QUE POSTULA
125 67 |CONTRERAS QUISPE SERGIO 42902992 0.00 0.00 0.00 [NO ESPECIFICA CARGO AL QUE POSTULA
126] 43 |GOMEZ VALDERRAMA PITER 45101962 | 983767127 0.00 0.00 0.00 |NO ESPECIFICA CARGO AL QUE POSTULA
127] 141 |LIZARBE ORTIZ ANA MARIA 31037768| 938496030 0.00 0.00 0.00 |NO ESPECIFICA CARGO AL QUE POSTULA
128] 149 |LIZARME VEDIA ROCIO CELIA 42575794 0.00 0.00 0.00_|NO ESPECIFICA CARGO AL QUE POSTULA
129] 142 |MARCANI CACERES AVELINA 45706835| 957080027 0.00 0.00 0.00 |NO ESPECIFICA CARGO AL QUE POSTULA
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130] 66 |MELENDEZ OVALLE HERMELINDA 42356156 0.00 0.00 0.00|NO ESPECIFICA CARGO AL QUE POSTULA
131] 182 |MOSQUEIRA CAMACHO JIMMY 42392689 | 950549511 0.00 0.00 0.00_|NO ESPECIFICA CARGO AL QUE POSTULA
132] 162 |ORTIZ ESPINOZA GIDION 47722130| 925880059 0.00 0.00 0.00_|NO ESPECIFICA CARGO AL QUE POSTULA
133] 27 |PENA SAUNE GLADYS 46876838 | 985228397 0.00 0.00 0.00 |NO ESPECIFICA CARGO AL QUE POSTULA
134] 221 |PRADA DAVALOS GADWYN 42918969 | 985815297 0.00 0.00 0.00 | NO ESPECIFICA CARGO AL QUE POSTULA
135] 86 |RAMOS NAVENTA PILAR 31039448 | 998859481 0.00 0.00 0.00 | NO ESPECIFICA CARGO AL QUE POSTULA
136] 131 |SANCHEZ ENCISO MARTHA 31037403 | 929952554 0.00 0.00 0.00 |NO ESPECIFICA CARGO AL QUE POSTULA
137 94 |VALDERRAMA FERRO ROCIO 47103792 | 977433717 0.00 0.00 0.00 |NO ESPECIFICA CARGO AL QUE POSTULA
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